fios, cabos, disjuntores, 

relés, cintas plásticas, buchas, parafusos, fita isolante, 

quadros de comando, contatores, gancho pitão e 
demais materiais necessários. 

própria 

19.000,00 

R$     19.000,00  

Valor Total Estimado  159.815,4000 

Valor total  159.815,4000 cento e cinquenta e nove mil, e oitocentos e quinze reais e quarenta centavos. 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 

PREGÃO ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 

estabelecidas neste edital e seus anexos.